

## 1 1 2 附 屬 單 位 預 算 ( 營 業 )

科 目	總 計		製 造 業		電 力 及 燃 氣 供 應 業	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	3,410,757,658	100	1,356,220,239	100	663,312,484	100
銷售收入	2,105,693,244	61.74	1,332,060,524	98.22	656,703,469	99.00
勞務收入	67,282,492	1.97	6,896,836	0.51		
金融保險收入	1,149,847,970	33.71				
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,872,301	0.05				
其他營業收入	86,061,651	2.52	17,262,879	1.27	6,609,015	1.00
營業成本	3,083,595,722	90.41	1,288,181,121	94.98	650,182,975	98.02
銷售成本	2,016,608,958	59.12	1,253,951,780	92.46	649,789,267	97.96
勞務成本	78,662,010	2.31	18,937,169	1.40		
金融保險成本	966,000,427	28.32				
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	22,324,327	0.65	15,292,172	1.13	393,708	0.06
營業毛利 (毛損)	327,161,936	9.59	68,039,118	5.02	13,129,509	1.98
營業費用	128,784,258	3.78	36,300,206	2.68	12,724,694	1.92
行銷費用	34,149,743	1.00	27,331,908	2.02	6,817,835	1.03
業務費用	68,160,508	2.00	17,785	-		
管理費用	17,656,659	0.52	5,384,224	0.40	1,418,813	0.21
其他營業費用	8,817,348	0.26	3,566,289	0.26	4,488,046	0.68
營業利益 (損失)	198,377,678	5.82	31,738,912	2.34	404,815	0.06
營業外收入	18,345,780	0.54	9,518,231	0.70	5,548,397	0.84
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	2,049,580	0.06	1,785,998	0.13	251,177	0.04
其他營業外收入	16,296,200	0.48	7,732,233	0.57	5,297,220	0.80
營業外費用	56,156,589	1.65	10,268,497	0.76	28,975,420	4.37
財務成本	28,832,423	0.85	4,467,183	0.33	22,074,068	3.33
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業外費用	27,324,166	0.80	5,801,314	0.43	6,901,352	1.04
營業外利益 (損失)	-37,810,809	1.11	-750,266	0.06	-23,427,023	3.53
稅前淨利 (淨損)	160,566,869	4.71	30,988,646	2.28	-23,022,208	3.47
所得稅費用 (利益)	7,366,945	0.22	1,810,898	0.13		
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	153,199,924	4.49	29,177,748	2.15	-23,022,208	3.47
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	153,199,924	4.49	29,177,748	2.15	-23,022,208	3.47

# 部分) 損 益 綜 計 表 (依業別分列)

單位：新臺幣千元

用水供應及污染整治業		運 輸 及 倉 儲 業		金 融 及 保 險 業		科 目
金 額	%	金 額	%	金 額	%	
26,709,546	100	52,853,450	100	1,311,661,939	100	營業收入
24,567,929	91.98			92,361,322	7.04	銷售收入
1,497,720	5.61	33,608,321	63.59	25,279,615	1.93	勞務收入
				1,149,847,970	87.66	金融保險收入
				1,872,301	0.14	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
643,897	2.41	19,245,129	36.41	42,300,731	3.22	其他營業收入
22,572,240	84.51	42,653,975	80.70	1,080,005,411	82.34	營業成本
21,155,371	79.21			91,712,540	6.99	銷售成本
1,412,677	5.29	36,626,991	69.30	21,685,173	1.65	勞務成本
				966,000,427	73.65	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
4,192	0.02	6,026,984	11.40	607,271	0.05	其他營業成本
4,137,306	15.49	10,199,475	19.30	231,656,528	17.66	營業毛利 (毛損)
3,597,723	13.47	5,466,994	10.34	70,694,641	5.39	營業費用
						行銷費用
2,383,429	8.92	2,689,262	5.09	63,070,032	4.81	業務費用
1,159,286	4.34	2,681,596	5.07	7,012,740	0.53	管理費用
55,008	0.21	96,136	0.18	611,869	0.05	其他營業費用
539,583	2.02	4,732,481	8.95	160,961,887	12.27	營業利益 (損失)
282,003	1.06	1,669,799	3.16	1,327,350	0.10	營業外收入
						財務收入
				12,405	-	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
282,003	1.06	1,669,799	3.16	1,314,945	0.10	其他營業外收入
1,515,315	5.67	3,879,380	7.34	11,517,977	0.88	營業外費用
704,844	2.64	1,386,579	2.62	199,749	0.02	財務成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
810,471	3.03	2,492,801	4.72	11,318,228	0.86	其他營業外費用
-1,233,312	4.62	-2,209,581	4.18	-10,190,627	0.78	營業外利益 (損失)
-693,729	2.60	2,522,900	4.77	150,771,260	11.49	稅前淨利 (淨損)
		1,512,303	2.86	4,043,744	0.31	所得稅費用 (利益)
-693,729	2.60	1,010,597	1.91	146,727,516	11.19	繼續營業單位本期淨利 (淨損)
						停業單位損益
-693,729	2.60	1,010,597	1.91	146,727,516	11.19	本期淨利 (淨損)